
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/621/

Código da publicação: 621

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 02:00:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2023 14:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2023 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REFORMA DOS SANITÁRIOS MASCULINOS E FEMININOS DO TERMINAL RODOVIÁRIO
‘‘CARLOS RAMOS DE ANDRADE’’ EM INÚBIA PAULISTA
Resumo:
Para participar da presentelicitação, a licitanteinteressada deverá procederao CADASTRAMENTO
PRÉVIO OBRIGATÓRIO, devendo apresentar até o dia 07 de junho de 2023.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/06/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

12/06/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

24/05/2023 00:00:00edital retificado Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/621/pstrongreforma-dos-sanitarios-masculinos-e-femininos-do-terminal-rodoviario-carlos-ramos-de-andrade-em-inubia-paulistastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe535dff7674b7674643275bd56a3f1b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93ea45dcf351c45bd8363c04deb4c5f8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b16ace1fc70346db9355eeb54267391b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a341969122368f4f2ade225abdfc642.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/05/2023 00:00:00Anexo V – Termo de Ciência e de Notificação. Baixar

24/05/2023 00:00:00PROJETOS, PLANILHA, CRONOGRAMA E MEMORIAL DESCR... Baixar

24/05/2023 00:00:00AVISO RETIFICADO Baixar

17/05/2023 00:00:00Anexo III – Minuta de Contrato; Baixar

17/05/2023 00:00:00Anexo VI- Declaração de cumprimento do disposto... Baixar

17/05/2023 00:00:00Anexo IV – Modelo de Declaração de Atendimento ... Baixar

17/05/2023 00:00:00Anexo II - Modelo de Declaração de Microempresa... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
65/2023 MENOSSI... 14/06/2023 14/06/2023 R$ 106.699,89 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db9d8d8d62115ec8c3fbb7f791730121.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/200e135c39ffaa0eeb0052ec8c58c033.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/160194175d958fa8f8508e033b409c71.doc
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/165d398e1fb1c2af98b5fa253e75407a.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/587c0a5ecc3776861627df9fe2678a99.DOC
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b5d1a367343a3bc27c1a52aa31795cf.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f618a15e0ee88a0e562925b7e1f937d5.docx
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/760

